מכיוון שנראה לנו שכתב יד זה יותר קדום מכתב היד של תרגומו, יש בהבאת דבריו להראות לנו שלב קדום יותר בהתפתחות תרגומי התורה לערבית היהודית של קהילת חלב.

בסוף ספר במדבר כתוב: "תם ונשלם ספר במדבר שבח לאל בורא עולם". בסוף ספר דברים כתוב: "תם ונשלם ספר דברים בעזרת יוצר מאורים". בסוף ספר ישעיהו כתוב: "נשלם כה לחודש סיוון שנת כת"ר" (= תר"ך, 1860). בסוף ספר איוב ובסוף מגילת קהלת כתוב רק: "תם ונשלם שבח לאל בורא עולם".

כתב היד קרוב בלשונו לכתב היד שאנו מפרסמים כאן, אך אין הוא העתק זהה ואחד לא העתיק מן האחר. יש הבדלים בכתיב, במינוח, במילים, בשיטת התרגום וביחס לתרגום אונקלוס. כתב יד זה מתרגם לעתים קרובות את תרגום אונקלוס ולא את הטקסט העברי.